
Università degli Studi di Milano 
Via Festa del Perdono 7 – 20122 Milano - PEC: unimi@postecert.it -Sito web: www.unimi.it 

 

 

 

IL RETTORE 

 

• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea in Lettere e dei corsi di laurea 
magistrale in Lettere moderne e in Filologia, letterature e storia dell’antichità del 
23/01/2024; 

• Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Letterari Filologici e Linguistici del 
24/1/2024; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea in Scienze dei Beni culturali del 
17/01/2024; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Archeologia del 
17/01/2024; 

• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Beni Culturali e Ambientali del 
24/01/2024; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del Corso di Laurea in Storia e del Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Storiche del 23/01/2024; 

• Vista la lettera del direttore del Dipartimento di Studi Storici del 19/02/2024; 

• Vista la delibera del Dipartimento di Studi Storici del 23/01/2024; 

• Visto il decreto rettorale del 08/02/2024 relativo al bando di selezione per il viaggio di 
studio in Grecia; 

• Vista la proposta di composizione della Commissione di selezione con provvedimento 
d’urgenza, ai sensi dell’art. 5 del bando di selezione, della Direttrice del Consiglio di 
Dipartimento di Studi Letterari Filologici e Linguistici del 11/03/2024; 

• Vista la ratifica del provvedimento d’urgenza della Direttrice prof. Claudia Berra della 
Commissione di selezione Viaggio di studio in Grecia 2024 approvata dal Consiglio di 
Dipartimento di Studi Letterari Filologici e Linguistici del 21/03/2024; 

• Visto il verbale della Commissione incaricata della valutazione delle domande del 
21/03/2024 – prot.0033950/24 del 22/03/2024; 

• Accertata la conformità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria finale degli aventi diritto: 
 
Cognome e nome    Matricola 

  
1. Ataman Ekaterina 981460 
2. Badr Mariam 11233A 
3. Biondi Sara 970124 
4. Bonacina Eleonora 27539A 
5. Bonetti Giorgio 39809A 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/


Università degli Studi di Milano 
Via Festa del Perdono 7 – 20122 Milano - PEC: unimi@postecert.it -Sito web: www.unimi.it 

 

 

6. Caruso Jessica 27864A 
7. Ciordas Alessandra Danessa 15761A 
8. Corrado Emma 11376A 
9. De Martino David 14399A 
10. Del Corno Chiara 21081A 
11. Denami Ludovica Francesca 992638 
12. Di Mauro Andrea 09725A 
13. Ferri Filippo 28205A 
14. Fontana Mauro 27926A 
15. Galli Cecilia 40793A 
16. Marini Laura 21794A 
17. Matteucci Petra 14472A 
18. Meregalli Sara 46834A 
19. Negri Christian 984330 
20. Orlando Angelo 991530 
21. Proteo Miriam 15935A 
22. Pugno Andrea 21173A 
23. Rinaldo Alessandra 11791A 
24. Rizzo Isabella Elena 15739A 
25. Sala Samuele 984394 
26. Sassi Marcello 10654A 
27. Scaramelli Greta 21830A 
28. Volpi Carlotta 08457A 
29. Zuccarini Giorgia 11222A 
30. Zuccoli Maria 10894A 

 

 
Art. 2 Il presente decreto è pubblicato alla pagina web del sito di Ateneo 
https://www.unimi.it/it/studiare/borse-premi-mense-e-alloggi/premi-di-studio; 
 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/

	IL RETTORE
	DECRETA

		2024-03-25T08:33:24+0100
	Elio Franzini




